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Koet jotakin ainutlaatuista ja historiallista, kun lähdet HämeBus ValmisMatkojen 

järjestämälle matkalle kohti Tampereen ydinkeskustassa sijaitsevaa upouutta UROS LIVE – 

areenaa, missä suomalaiset taitoluistelijat, jääkiekon ja esittävän taiteen huiput nousevat 

estradille.  

Tietoa esityksestä: 

” Lumikuningatar (Snedronningen) on H. C. Andersenin kirjoittama satu, joka julkaistiin ensimmäisen kerran vuonna 

1844. Suomen Lappiin sijoittuva satu on pisimpiä Andersenin satuja, josta on tehty lukuisia elokuva-, tv- ja 

teatterisovituksia. 

Pohjoismaiseen mytologiaan perustuva Lumikuningatar on eeppinen tarina maailman tärkeimmistä ja 

ajankohtaisimmista asioista. Jokaisella voi tulla eteen hetkiä, jolloin menee huonosti. Tuolloin olet todella onnekas, 

jos sinulla on yksikin ihminen, joka haluaa auttaa sinua. Kenellä tahansa meistä on mahdollisuus tehdä hyvää ja 

mahdollisuus valita tehdä hyvää. Ja kenestä tahansa ympärillämme voi tulla sankari, jos vain uskallamme auttaa 

toisiamme ja pyytää toisiltamme apua. 

Rakastettu klassikkotarina nähdään nyt ensimmäistä kertaa jäällä. Se yhdistää suomalaisen taitoluistelun, jääkiekon 

ja esittävän taiteen huiput – ja tarinan modernisoidusta sovituksesta vastaa valosuunnittelun, ohjauksen, 

käsikirjoituksen ja puvustuksen huippuammattilaisista koostuva, kansainvälistä tunnustusta saanut taiteilijaryhmä. 

Luvassa on visuaalisesti hengästyttävän upea audiovisuaalinen kokonaistaideteos, jota tähdittävät maamme 

kansainvälisesti nimekkäimmät taitoluistelijat sekä jääkiekkotähdet.” 

Konsertin kokonaiskestoksi on arvioitu 2h sis. väliajan. 
 

Teatterimatkan hinta 97€ / hlö sis. kuljetukset sekä pääsylipun 
Matka toteutuu, mikäli vähintään 15 hlöä osallistuu. Viimeinen ilmoittautumis- ja maksupäivä 30.06.-21. 

HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkarekisteriin. 

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj Sovellamme yleisiä valmismatkaehtoja. 

 
Ilmoittaudu puhelimitse 044-9886896 toimistoomme aukioloaikana arkisin klo 9-17, lauantaisin klo 11-

15, sähköpostitse valmismatkat@hamebus.fi tai www.hamebus.fi - nettisivuiltamme. 

 
Aikataulu: (Pidätämme oikeuden aikataulun muutoksiin) 

Klo 16:30 Rengon ST 1   Klo n. 17:40 Iittalan mtr 

Klo 16:55 Turengin linja-autoasema  Klo n. 18:30 perillä Tampereella  

Klo 17:15 Wetterhoff, HML    Klo 19:00 Esitys alkaa    

Klo 17:30 Parolan R-kioski Paluulähtö heti konsertin jälkeen, kun kaikki ovat 
kyydissä 
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